АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453850, г. Мелеуз, ул. Воровского, 11

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАКЫ
МЭЛЭУЕЗ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ХАКИМИЭТЕ

453850, Мэлэуез к., Воровский урамы, И

Тел.: +7(34764)-3-14-42, факс: +7(34764)-3-04-32, e-mail: adm54@bashkortostan.ru, сайт: https://meleuz.bashkortostan.ru
ОКПО 01688725 ОГРН 1050203026170 ИНН 0263011235 КПП 026301001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
»>г. № 7 О? 6 20 й.

О назначении стипендий главы Администрации
муниципального района Мелеузовский район
Республики Башкортостан

В соответствии с Положением о стипендий главы Администрации
муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан
обучающимся муниципальных детских школ искусств муниципального района
Мелеузовский район Республики Башкортостан, утвержденным постановлением
Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики

Башкортостан от 28 сентября 2021 года №1148 и на основании решения комиссии
по присуждению стипендий главы Администрации муниципального района
Мелеузовский район Республики Башкортостан от 12 ноября 2021 года,’

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить стипендии главы Администрации муниципального района
Мелеузовский район Республики Башкортостан в размере 500 (пятьсот) рублей
ежемесячно на период с 1 сентября 2021 года по 31 мая 2022 года трем лучшим
обучающимся муниципального автономного учреждения дополнительного
образования «Детская школа искусств №1» муниципального района Мелеузовский
район Республики Башкортостан и одному лучшему обучающемуся
муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детская
школа искусств с. Зирган» муниципального района Мелеузовский район
Республики Башкортостан, по списку согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Финансовые расходы на выплату’ стипендий главы
муниципального района Мелеузовский район Республики

Администрации
Башкортостан

производить за счет средств бюджета муниципального района Мелеузовский район
Республики Башкортостан.

3. Директорам детских школ искусств провести торжественную церемонию
вручения свидетельств, подтверждающих звание стипендиатов.

4. Контроль за исполнением 'настоящего постановления возложить
. РАЙОН P5CIOK- Т> :

на заместителя главы Администрации по социальным вопросам Г.А Шлычкова.
В \ ff •- Й
Щ ПОДПИСЬ --------I

tier czcxИ.о. главы Администрации

** —— $
£ • .... ■ ■ •

Г.Н. Гончаренко

Гибадуллин Р.М >4) 3-26-62 1426

mailto:adm54@bashkortostan.ru
https://meleuz.bashkortostan.ru

Приложение
к постановлению
Администрации
муниципального района
Мелеузовский район
Республики Башкортостан
от М /■/ 2021

Список
стипендиатов главы Администрации муниципального района

Мелеузовский район Республики Башкортостан

№
п/п

Фамилия, имя, отчество, дата
рождения стипендиата

Наименование учреждения

1. Макшанцева Татьяна Сергеевна,
2008 года рождения

Муниципальное автономное
учреждение дополнительного
образования «Детская школа №1»
муниципального района
Мелеузовский район Республики
Башкортостан

2. Музафарова Наиля Данисовна,
2006 года рождения

Муниципальное автономное
учреждение дополнительного
образования «Детская школа №1»
муниципального района
Мелеузовский район Республики
Башкортостан

3. Кузьмин Андрей Иванович,
2006 года рождения

Муниципальное автономное
учреждение дополнительного
образования «Детская школа №1»
муниципального района
Мелеузовский район Республики
Башкортостан

4. Мусина Дилара Зуфаровна,
2008 года рождения

Муниципальное автономное
учреждение дополнительного
образования «Детская школа
с. Зирган» муниципального района
Мелеузовский район Республики
Башкортостан

Управляющий делами
, -ьнсгсН

Hfct ОСТАН |
I I
I • |

I .. Д ' > 20____ Г. |

« ■ *

гл.

И.Р. Мулюков